Paranaíba, nº 565, Centro, CEP nº 75.503-160, Itumbiara - Goiás 

Itens Registrados 
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 33, 34, 35. 

Valor da ata de registro 

preços nº 012/2021 
R$ 71.863,70 (setenta e um mil, oitocentos e sessenta e três reais e setenta 

centavos) 

Promitente Fornecedor 

COPY MASTER, COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - ME, 

pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 12.724.161/0001-07, 

estabelecida na Avenida Amazonas, nº 622, Sala 03, Centro, CEP nº 75.600-000,

[...]

Itens Registrados 14, 16, 17, 20, 31, 32, 36. 

Valor da ata de registro 

preços nº 013/2021 

R$ 171.175,50 (cento e setenta e um, cento e setenta e cinco reais e cinquenta 

centavos) 

Valor total estimado do 

registro preços do pregão 

012/2021 

R$ 243.039,20 (duzentos e quarenta e três mil e trinta e nove reais e vinte 

centavos) 

Dotações Orçamentárias 

03.01.04.122.0438.2001- Manutenção do Gabinete do Prefeito 

03.02.04.122.0438.2011 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e Planejamento 

03.03.04.123.0438.2024 - Manutenção da Secretaria de Finanças